
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel. 0761.2971 - fax 0761.345742 
web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

____________________________ 

 

 
Prot. n.  AOOUSPVT-7971/U                   Viterbo, 18.11.2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visto l’art. 2, comma 3, della sequenza contrattuale 25.7.2008 in attuazione di quanto 

disposto dall’art. 62 del CCNL/2007; 
Visto  l’Accordo Nazionale del 12 marzo 2009 tra le OO.SS. e il MIUR concernente 

l’attuazione dell’art. 2 comma 3, della sequenza contrattuale 25.7.2008 (seconda 
posizione economica orizzontale per il personale area B profili assistente 
amministrativo e assistente tecnico); 

Visto l’art. 6, comma 5 del sopra citato Accordo Nazionale; 
Vista il decreto n. 154 del 16/11/2010, con il quale la Direzione Generale dell’U.S.R. Lazio 

delega  questo Ufficio alla definizione degli elenchi del personale cui è attribuita la 
posizione economica; 

Verificate le partecipazioni ai corsi di formazione previsti dal sopra citato Accordo Nazionale 
 
 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione all’albo della graduatoria definitiva provinciale per l’attribuzione del beneficio 
economico di cui all’art. 2, comma 3, sequenza contrattuale 25/7/2008, indicato in premessa (II^ 
posizione economica), relativamente ai profili professionali di Assistente Amministrativo e 
Assistente Tecnico. 
 
Dette graduatorie costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 
 
. 
          IL DIRIGENTE 
                      Mauro ARENA   
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti delle Scuole Statali della Provincia       LORO SEDI  
Alle OO.SS. Comparto Scuola                                  LORO SEDI 
AI DIRIGENTI degli U.S.T. della Repubblica         LORO SEDI 
ALL’ALBO SEDE 
 


